objetivando a prestação de serviços de recepcionista - 01 (um) posto para a Câmara Municipal da 

Estância Turística de Olímpia, pelo período de 12 (doze) meses: Empresa vencedora FORTE ALIANCA 

SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, sendo o valor total do item de R$42.000,00 (quarenta e dois mil 

reais). 

Olímpia, 23 de outubro de 2025. 

FLÁVIO AUGUSTO OLMOS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA